
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 168205-2015 z dnia 2015-11-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne (zgodnie z potrzebami Zamawiającego) dostawy: a) faksów - pracujących w technologii laserowej,

w ilości 50 sztuk, zwanych w dalszej części ogłoszenia - urządzeniami, b) tonerów,...

Termin składania ofert: 2015-11-25

Warszawa: Dostawy faksów wraz z materiałami eksploatac yjnymi

Numer ogłoszenia: 337486 - 2015; data zamieszczenia: 10 .12.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletyni e Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 168205 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie og łoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Skarb Państwa - Komendant Stołeczny Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22

6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawy faksów wraz z materiałami eksploatacyjnymi.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne (zgodnie z potrzebami Zamawiającego) dostawy: a)

faksów - pracujących w technologii laserowej, w ilości 50 sztuk, zwanych w dalszej części ogłoszenia - urządzeniami, b) tonerów,

zapewniających wydajność co najmniej taką jak materiału oryginalnego zalecanego przez producenta urządzenia, zgodnie z normą ISO/IEC

19752 - dla drukarek laserowych monochromatycznych, kompatybilnych do zaoferowanych urządzeń, o których mowa w lit. a) bez utraty

gwarancji na urządzenia, zwanych w dalszej części ogłoszenia materiałami eksploatacyjnymi. 2. Wymagane parametry użytkowo-

funkcjonalne urządzeń oraz wymagania co do materiałów eksploatacyjnych zawiera załącznik nr 7 do dokumentacji przetargowej. 3. W

ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie do: A) dostarczania: a) urządzeń, w terminie do 18.12.2015r.; b)

materiałów eksploatacyjnych, o których mowa w pkt 1 lit.b), sukcesywnie, w terminie do 31.12.2016r., - do obiektu Zamawiającego -

Komenda Stołeczna Policji w Warszawie, ul. Nowolipie 2 oraz rozładunku w miejscu wskazanym przez Zamawiającego, B) zapewnienia

napraw gwarancyjnych zaoferowanej marki urządzenia. 4. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zamówienia mniejszej ilości materiałów

eksploatacyjnych od wskazanej w kol. 5 poz. 2 Formularza cenowego, załącznik nr 2 do dokumentacji przetargowej, maksymalnie o 50%,

przy jednoczesnym zmniejszeniu wartość umowy. Wykonawca nie będzie rościł żadnych praw w przypadku, gdy Zamawiający skorzysta z

powyższego prawa. 5. Wymagania Zamawiającego w zakresie urządzeń: 5.1. Oferowane urządzenia muszą być: a) wyprodukowane w

wersji na rynek Polski; b) fabrycznie nowe, c) dostarczane z pełnym ukompletowaniem, d) wyprodukowane nie wcześniej niż w

01.01.2015r., e) wolne od wad uniemożliwiających ich użycie zgodne z przeznaczeniem oraz umieszczone w oryginalnych opakowaniach

producenta, zabezpieczających je przed uszkodzeniami mechanicznymi, ponadto: f) oznaczone znakiem CE, g) spełniać parametry

techniczno-funkcjonalne opisane przez Zamawiającego w załączniku nr 7 do SIWZ, h) pochodzić z oficjalnego kanału dystrybucji, i) posiadać

oznaczenie Certyfikatem Energy Star; j) posiadać autoryzowany serwis gwarancyjny w Polsce. 5.2. Zamawiający wymaga, aby oferowane

przez Wykonawcę urządzenia współpracowały bez zakłóceń z posiadanymi przez Zamawiającego urządzeniami Panasonic UF 6300 - w

zakresie funkcji POLLINGU.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 32.58.12.00-1, 30.12.51.10-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=33...

1 z 2 2015-12-10 09:57



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze  środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.12.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

STARFAX Ireneusz Maranowski, Mariusz Wyszyński Spółka Jawna, Ul. Mickiewicza 25, 01-551 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 406504,07 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  499351,71

Oferta z najni ższą ceną: 499351,71 / Oferta z najwy ższą ceną: 499351,71

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=33...

2 z 2 2015-12-10 09:57


